
Nombre Jerarquía email uchile

Arenas, Luis Asociado learenas@u.uchile.cl

Auffarth, Robert Asociado rfauffar@uchile.cl 

Castañeda, Álvaro Asociado castaneda@uchile.cl 

Cecchi, Paulina Asistente pcecchi@uchile.cl 

Friedman, Eduardo Titular friedman@uchile.cl 

Labra, Alicia Titular alimat@uchile.cl 

Libedinsky, Nicolás Titular nlibedinsky@u.uchile.cl 

Lucchini, Giancarlo Asociado luco@uchile.cl 

Martin, Yves Asociado ymartin@uchile.cl 

Pinto, Manuel Titular pintoj@uchile.cl 

Poblete, Verónica Asociado vpoblete@uchile.cl 

Pozo, Juan Carlos Asistente jpozo@uchile.cl 

Reyes, Sebastián Asistente sebastianreyes.c@uchile.cl 

Rivas, Cristóbal Asociado cristobalrivas@u.uchile.cl 

Robledo, Gonzalo Asociado grobledo@uchile.cl 

Rojas, Anita Titular anirojas@uchile.cl 

Soto, Jorge Titular sotoandrade@uchile.cl 

Tamblay, Nelda Asistente nelda.jaque@uchile.cl 
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MAGÍSTER EN CIENCIAS 

MATEMÁTICAS
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